1

平成  年  月  日

研究支援（助成） 会計報告書

安心ネットづくり促進協議会

会長  新美育文殿

所属機関名称・役職

申請者名

                       印

貴協議会からの研究支援（助成）金の会計について、下記のとおり報告

します。

記

＊支援（助成）額                 円

＊支出額                     円

【 支出内訳 】

費    目 金  額

研究費 円

旅費交通費 円

人件費 円

雑費 円

支出額 合計  円

※各費目における支出の詳細は、別添の「 2016年度研究支援（助成）支出簿 」に記載